ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24.07.2015                                                                       №   334-П

г. Армавир

Об утверждении Регламента по предоставлению сервиса

«Запись к врачу» в государственном бюджетном учреждении
здравоохранения «Армавирский кожно-венерологический диспансер»

министерства здравоохранения Краснодарского края

В целях повышения качества предоставления, доступности населению
Краснодарского края сервиса «Запись на прием к врачу в электронном виде»,
повышения доступности медицинской помощи, повышения эффективности
работы медицинского персонала при обслуживании граждан
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Регламент по предоставлению сервиса «Запись на прием к
врачу» в государственном бюджетном учреждении здравоохранения
«Армавирский кожно-венерологический диспансер» министерства
здравоохранения Краснодарского края (прилагается).

2. Заведующей поликлиническим отделением Г.В. Шкуратовой
обеспечить размещение Регламента на официальном сайте ГБУЗ
Армавирский КВД в сети Интернет, а так же на информационных стендах в
здании учреждения.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач        С. А. Фурсенко